# PISCINE Yves Carlier

12.20€

## **TARIFS**

## Entrée

Tarif normal: 4,10 € Tarif réduit<sup>2</sup>: 1,80 €

### Carte 10 entrées SENLISIENS1 10 entrées valables 1 an

Tarif normal: 33.60 € Tarif réduit<sup>2</sup>:

## Carte 10 entrées EXTÉRIEURS 10 entrées valables 1 an

Tarif normal: 37,70 € Tarif réduit<sup>2</sup>: 15,80 €

#### Gratuité SENLISIENS<sup>1</sup>

Accordée aux personnes handicapées, aux 65 ans et +, et aux - de 5 ans.

## Abonnement Trim. ACTIVITÉS Un cours fixe par semaine sur 3 mois

Tarif adulte: 73,40 €

Tarif enfant: 58,10 € **Bonnet** 4,90 €

<sup>1</sup> Tarifs Senlisien

Accordés sur justificatifs de domicile de moins de 3 mois + pièces d'identité

<sup>2</sup> Tarifs réduits

Accordés sur justificatifs de moins de 3 mois + pièce d'identité aux : familles nombreuses, enfants de - de 18 ans, bénéficiaires des minima sociaux.

## HORAIRES

## Hors vacances scolaires

Lundi	17h-19h15
Mardi	12h-13h30 & 17h-19h15
Mercredi	16h30-19h15
Jeudi	12h-13h30 & 17h-19h15
Vendredi	17h-20h
Samedi	10h30-12h30 & 16h-19h15
Dimanche	9h30-13h30

## Vacances scolaires

Du mardi au vendredi	11h-12h45 & 15h-16h45 & 17h30-19h15
Samedi	10h30-12h30 & 16h-19h15
Dimanche	9h30-13h30

### lours fériés

Piscine fermée y compris le lundi de Pentecôte

## À NOTER

## BONNET DE BAIN OBLIGATOIRE SHORT DE BAIN INTERDIT.

- Évacuation des bassins 15 minutes avant. la fermeture de l'établissement.
- Derniers tickets délivrés 30 minutes avant la fermeture.
- · Casier : pièces de 1 €.
- · Paiements acceptés : carte bleue / espèces.
- · Aucun remboursement.

7ille de Senlis - IPNS - Juin 2025 - Ne pas jeter sur la voie publique

